ințămă despre repausarea multă iubitului
meu soță respective tată

B. G. Popovici,
cavalerii „stâna României" membru fundatorii ală
Associațiunei pentru literatura și cultura poporului
română, ală Societății Academice „România Jună",

furnisorulă curții regale române etc. etc.
decedată din vieță Luni 26 Iunie (8 Iulie)
1889 la 8 ore dimineța în etate de 65
ani.

Rămășițele pămentescl ale prea scum
pului și multă regretatului defunctă se
voră îmormânta Miercuri în 28 Iunie (10
Iulie) la 10 ore a. m.

Gainf ahrn-Voslau, 26 Iunie
(8 Iulie) 1889.

Aspasie Popovicî, ca soție, Zoe, Lu
cia, Casară, ca copii.

ULTIME SCIRL
D-lu Corneliu Popii Păcurarii, re

visory. școlară ală județului Râm-
nicu-Vâlcei, precum ni-se comunică
de acolo a fostă destituită. Soirea
acesta ne-a surprinsă. Așteptămă
se cundscemu motivele destituirei.